



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Município de Pau dos Ferros
Município de Pau dos Ferros
Registro de Preços Eletrônico - 620230046/2023

Resultado da Homologação

0001 - 0012696 - Palco modular estruturado medindo 4 x 4 metros: montado em madeira com estrutura metálica de 0,90 cm de altura, acabamento acarpitado, cobertura montada em treliça coberto com lonas impermeáveis, todo fechado montado em grade q20. Incluindo também os serviços de aterramento, montagem e desmontagem da estrutura. - Arte Manha - Valor Referência: 2.266,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.S. PAIVA DIAS	Arte Manha	20,00 Unidade	1.400,00	28.000,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0002 - 0012697 - Palco modular estruturado 8Mx4M, estrutura com cobertura box Truss Q30, lonas impermeáveis, com piso fabricado em estrutura metálica, medindo até 1M de altura, com acabamento acarpitado, com lona de cobertura de alta resistência com blackout com proteção anti UV e anti chamas. Incluindo também os serviços de aterramento, montagem e desmontagem da estrutura. - Arte Manha - Valor Referência: 3.900,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.S. PAIVA DIAS	Arte Manha	8,00 Unidade	2.450,00	19.600,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0003 - 0012698 - Palco modular estruturado 8Mx6M, estrutura com cobertura box Truss Q30, lonas impermeáveis, com piso fabricado em estrutura metálica, medindo até 1M de altura, com acabamento acarpitado, com lona de cobertura de alta resistência com blackout com proteção anti UV e anti chamas. Incluindo também os serviços de aterramento, montagem e desmontagem da estrutura. - Arte Manha - Valor Referência: 5.000,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.S. PAIVA DIAS	Arte Manha	8,00 Unidade	3.599,00	28.792,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0004 - 0012699 - PAVILHÃO MODULAR ESTRUTURADO PARA LOUNGES, módulo 10,00 x 4M, com altura entre 2,25M e 3M - estrutura treliçada, fabricada em aço com proteção anticorrosiva por galvanização, com perfis especiais em alumínio para vedação e vedação das lonas, lona de cobertura blackout de alta resistência com proteção anti uv e anti chamas, estrutura metálica em aço galvanizado modulada em 1 nível elevado, com 60cm de altura acima do solo, em alumínio e madeirite naval antiderrapante de 20 mm, equipada com escada de acesso, iluminação de no mínimo 40w, tomadas 220v, e aterramento. - ALUFORTE - Valor Referência: 6.100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.S. PAIVA DIAS	ALUFORTE	20,00 Unidade	3.140,00	62.800,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0005 - 0012700 - Sonorização Porte 01: sem equipamentos de palco, com duas caixas ativas de no mínimo 800w RMS cada, com mesa de som digital de no mínimo 18 canais, dois microfones sem fio, 02 microfones com fio, notebook, cabeamento necessário para o sistema, com operador. - JBL - Valor Referência: 1.953,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.S. PAIVA DIAS	JBL	25,00 Unidade	750,00	18.750,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0006 - 0012701 - Sonorização Porte 02: 01 mesa de som digital de 32 canais, 06 caixas de graves, 06 caixas de médio graves e médio agudos, com 05 microfones sem fio e 10 microfones com fio, cabeamento necessário para todo o sistema, com operador. - JBL - Valor Referência: 3.666,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.S. PAIVA DIAS	JBL	10,00 Unidade	2.650,00	26.500,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento





0007 - 0012702 - Sonorização Porte 03: para atender banda regionais, 01 Mesa digital com mínimo 44 canais de entrada, equalização paramétrica, 08 rack de efeito, compressor e gate por canal, 24 canais de saída com equalizador gráfico de 31 bandas por canal, 02 fontes de alimentação. 01 Sistema de sonorização Line composto por 12 caixas de 3 vias com 2x12+2 driver com cobertura vertical de 10 graus, horizontal de 120 graus, sistema ou bumper para elevação do sistema ou acessório para trabalhar em Graud Stacked +12 caixas de sub grave com 2 falantes de 18 com 4000W cada + sistema de amplificação com 6 racks de potência com 4 amplificadores classe D, com no mínimo 2400 Watts RMS por canal em 2 Ohms: 02 processador digital com 4 entradas e 12 saídas 01 Multicabo de 48 canais com comprimento mínimo de 50 metros, Main power trifásico de 63 ampères por fase, regulador de tensão, voltímetro e amperímetro: 01 Sistema de intercom com 04 pontos, 01 Técnico de som e auxiliar MONITOR 01 Mesa digital com 44 canais de entrada, equalização paramétrica, 08 racks de efeito, compressor e gate por canal, 36 canais de saída com equalizador gráfico de 31 bandas, 02 fontes de alimentação 01 Sistema com 16 monitores passivos twowat com 02 falantes de 12 e 1 drive cada. 01 Sistema de amplificação com 02 racks de potência com 4 amplificadores cada com possibilidade de atender 16 vias de monitoração. 01 Side Fil composto por 6 caixas de alto frequência com 2x12 +4x6,5 +2driver com cobertura vertical de 10 graus, horizontal de 120 graus, sistema de bumper para elevação do sistema ou acessórios para trabalhar em Graud Stacked e 3 de sub grave com falantes de 18 2000w por lado +amplificação para alimentação composto por 01 Rack com 4 amplificadores Classe D, potência mínima de 2400 watts por canal. 01 Main power Trifásico de 125 ampères por fase, reguladores de tensão, voltímetro, amperímetro e transformador isolado de 10.000 Watts para alimentação com saídas 110v e 220v estilizadas. 48Micro - JBL - Valor Referência: 10.633,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.S. PAIVA DIAS	JBL	3,00 Unidade	6.790,00	20.370,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0008 - 0012703 - Sistema de sonorização Porte 04, de grande porte INDUSTRIAL LCR, PARA ATENDER BANDAS NACIONAIS = especificação mínima: 02 mesas digitais com 48 canais de entrada, equalização paramétrica, compressor, gate por canal, 24 canais de saída com equalizador gráfico de 31 bandas por canal, 2 fontes de alimentação; sistema de sonorização line array , composto por 12 caixas treeway por lado , cobertura vertical de 10 graus, horizontal de 120 graus, sistema de bumper para elevação do sistema ou acessórios para trabalhar em ground stacked , 12 caixas de sub grave com 2 falantes de 18" cada , por lado; 02 sistema de amplificação com 4 racks de potência com 4 amplificadores classe d , com no mínimo 2400 watts rms por canal em 2 omhs; 01 processador digital com 4 entradas e 8 saídas; software de gerenciamento do sistema através de tablet ou computador; 01 multicabo de 48 canais de entrada, transformador de fase por canal com comprimento mínimo de 60 metros; 01 multicabo de sinal de 12 vias com comprimento mínimo de 60 metros para o processamento; main power trifásico de 63 ampères por fase, regulador de tensão, voltímetro e amperímetro; main power trifásico de 125 ampères por fase , regulador de tensão, voltímetro , amperímetro e transformador isolador de 10.000 watts para alimentação; - sistema de comunicação entre p.a. e monitor; sistema com 16 monitores passivos two-way com 02 falantes de 12" e 1 drive cada; side fill composto por 2 caixas tree-way de alta frequência e 2 de subgrave com falantes de 18" por lado; sistema de amplificação para alimentação do side fill composto por 01 rack com 4 amplificadores classe d , potência mínima de 1000 watts por canal; microfones com pedestais, microfones sem fio, direct box, sub snake com multipinos. Sistema de 04 delays com no mínimo 06 lines cada um, amplificação, processadores e cabeamento necessário para interligar as torres de delas, a montagem e operação do som, deverá ser executados por técnicos comprovadamente habilita - LS Audio, Yamaha, Venue, Shure - Valor Referência: 22.666,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI	LS Audio, Yamaha, Venue, Shure	3,00 Unidade	18.000,00	54.000,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0009 - 0010267 - Grids, em estrutura de alumínio em formatos de P-15 - ALUFORTE - Valor Referência: 46,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.S. PAIVA DIAS	ALUFORTE	1.800,00 Metro	26,90	48.420,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0010 - 0010268 - Grids, em estrutura de alumínio em formatos de P-30 - ALUFORTE - Valor Referência: 76,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.S. PAIVA DIAS	ALUFORTE	2.000,00 Metro	43,65	87.300,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0011 - 0012704 - Grids, em estrutura de alumínio em formato de P-50 - ALUFORTE - Valor Referência: 103,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.S. PAIVA DIAS	ALUFORTE	1.000,00 Metro	60,00	60.000,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0012 - 0012705 - Pavilhão de armação em alumínio com cobertura de lona branca, tamanho 11m x 10m pavilhão modular estruturado para estandes, com altura mínima de 3,00M; estrutura de alumínio box Truss Q30, lona de cobertura de alta resistência com blackout com proteção anti UV e anti chamas, com iluminação de no mínimo 40w, tomadas 220v. Incluindo também os serviços de aterramento, montagem e desmontagem da estrutura. - ALUFORTE - Valor Referência: 10.666,67





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.S. PAIVA DIAS	ALUFORTE	50,00 Unidade	6.999,99	349.999,50	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0013 - 0012706 - Disciplinador isolamento em estrutura metálica com altura mínima 1m, modelo intertravavel, em estrutura de perfil tubular em aço galvanizado, com 02 pés em ângulo autoportante, travessas internas em barras de aço verticais sólidas e travas de encaixe, módulo com 1 ou 1,20 metros de altura x 2,00, 3,00 e 4,00 metros de comprimento, pintura com tinta zarcão anti corrosiva, incluindo também os serviços de aterramento, montagem e desmontagem da estrutura. - Newform - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZAÇÃO EIRELI	Newform	3.000,00 Metro Linear	27,00	81.000,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0014 - 0012707 - Fechamento metálico em chapas de aço canaladas galvanizadas, medindo no mínimo 2,20Mx2,00M com conector para acoplar outras folhas e travamentos em sistema de mão francesa, incluindo também os serviços de aterramento, montagem e desmontagem da estrutura. - PERAMBUCO ESTRUTURA - Valor Referência: 36,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K N DE MEDEIROS	PERAMBUCO ESTRUTURA	700,00 Metro Linear	26,99	18.893,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0015 - 0012708 - Barricadas de isolamento, em estrutura de alumínio e aço com base em alumínio antiderrapante e tela de proteção, medindo no mínimo 1,20M x 1,00M. Incluindo também os serviços de aterramento, montagem e desmontagem da estrutura. - Arte Manha - Valor Referência: 96,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.S. PAIVA DIAS	Arte Manha	300,00 Metro Linear	38,00	11.400,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0016 - 0012709 - CAMAROTES contendo no mínimo: capacidade de até 20 pessoas cada, medindo 3,00 x 3,00m, com iluminação de no mínimo 30w e 02 tomadas 220v por unidade, com corredor para circulação do público com no mínimo 1,20 m - em estrutura metálica em aço galvanizado modulada em 2 níveis com o 1º piso à 2,30m de altura e o 2º com 4,60m acima do solo, em alumínio e madeirite naval antiderrapante de 20 mm, cobertura em pirâmides de lona vinílica de alta resistência com blackout com proteção anti uv e anti chamas. equipados com divisórias, corrimão, escadas e rampas de acesso e guarda corpos, estrutura total com aterramento. - PERAMBUCO ESTRUTURA - Valor Referência: 2.766,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K N DE MEDEIROS	PERAMBUCO ESTRUTURA	56,00 Unidade	2.766,67	154.933,52	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0017 - 0010276 - Praticável medindo 2x1 metro em compensado naval de 20mm com estrutura em alumínio com pés de até 1 metro de altura. - PERAMBUCO ESTRUTURAS - Valor Referência: 233,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.S. PAIVA DIAS	PERAMBUCO ESTRUTURAS	110,00 Unidade	233,00	25.630,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0018 - 0012710 - Stand em TS montado com montantes, travessas e demais estruturas em alumínio fosco, fechamentos em placas de TS dupla face brancos com 2,20M de altura, iluminação de no mínimo 30W e tomadas 220V, travadores de alumínio, medindo 3x3 metros em formato U, incluindo também os serviços de aterramento, montagem e desmontagem da estrutura. - ALUMAR - Valor Referência: 1.433,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.S. PAIVA DIAS	ALUMAR	150,00 Unidade	1.100,00	165.000,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0019 - 0012711 - Stand em TS montado com montantes, travessas e demais estruturas em alumínio fosco, fechamentos em placas de TS dupla face brancos com 2,20M de altura, iluminação de no mínimo 30W e tomadas 220V, travadores de alumínio, medindo 5x5 metros em formato U, incluindo também os serviços de aterramento, montagem e desmontagem da estrutura. - ALUMAR - Valor Referência: 2.300,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





D.S. PAIVA DIAS ALUMAR 5,00 Unidade 1.399,00 6.995,00

Homologado em
15/08/2023 13:05:30
Por: Marianna Almeida
Nascimento

0020 - 0012712 - Stand Climatizado em TS montado com montantes, travessas e demais estruturas em alumínio fosco, fechamentos em placas de TS dupla face brancos com 2,20M de altura, iluminação de no mínimo 30W e tomadas 220V, travadores de alumínio, medindo 4x4 metros em formato U, incluindo também os serviços de aterramento, montagem e desmontagem da estrutura. - ALUMAR - Valor Referência: 2.666,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.S. PAIVA DIAS	ALUMAR	3,00 Unidade	2.350,00	7.050,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0021 - 0012713 - Stand Climatizado em TS montado com montantes, travessas e demais estruturas em alumínio fosco, fechamentos em placas de TS dupla face brancos com 2,20M de altura, iluminação de no mínimo 30W e tomadas 220V, travadores de alumínio, medindo 5x5 metros em formato U, incluindo também os serviços de aterramento, montagem e desmontagem da estrutura. - PERNAMBUCO ESTRUTURA - Valor Referência: 3.266,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K N DE MEDEIROS	PERNAMBUCO ESTRUTURA	14,00 Unidade	1.830,00	25.620,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0022 - 0012714 - Stand Climatizado montado com montantes, travessas e demais estruturas em alumínio fosco, fechamentos em placas de TS dupla face brancos com 2,20M de altura, iluminação de no mínimo 30W e tomadas 220V, travadores de alumínio, medindo 3x3 metros em formato U, incluindo também os serviços de aterramento, montagem e desmontagem da estrutura. - ALUMAR - Valor Referência: 2.233,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.S. PAIVA DIAS	ALUMAR	5,00 Unidade	1.999,99	9.999,95	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0023 - 0012715 - Stand em TS montado com montantes, travessas e demais estruturas em alumínio fosco, fechamentos em placas de TS dupla face brancos com 2,20M de altura, iluminação de no mínimo 30W e tomadas 220V, travadores de alumínio, medindo 4x4 metros em formato U, incluindo também os serviços de aterramento, montagem e desmontagem da estrutura. - ALUMAR - Valor Referência: 1.700,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.S. PAIVA DIAS	ALUMAR	5,00 Unidade	1.380,00	6.900,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0024 - 0012716 - Stand em TS montado com montantes, travessas e demais estruturas em alumínio fosco, fechamentos em placas de TS dupla face brancos com 2,20M de altura, iluminação de no mínimo 30W e tomadas 220V e travadores de alumínio, medindo 6x6 metros com porta, pia e balcão de 2M (modelo para cozinha), incluindo também os serviços de aterramento, montagem e desmontagem da estrutura. - ALUMAR - Valor Referência: 3.333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.S. PAIVA DIAS	ALUMAR	18,00 Unidade	2.650,00	47.700,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0025 - 0012717 - Piso naval de 20mm, acarpetado. - Arte Manha - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.S. PAIVA DIAS	Arte Manha	3.300,00 Metro Quadrado	32,00	105.600,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0026 - 0012718 - Locação de painel de led tipo P6 indoor de alta resolução, medindo 4x2 metros, com notebook, processadora de vídeo para apresentações culturais, fiação e cabeamento para instalação, locado em estrutura box truss de alumínio anodizado, com aterramento. - ONELIGHT - Valor Referência: 4.166,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.S. PAIVA DIAS	ONELIGHT	10,00 Unidade	2.200,00	22.000,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento





0027 - 0012719 - Locação de painel de led tipo P6 indoor de altura resolução, medindo 5x3 metros, com notebook, processadora de vídeo para apresentações culturais, fiação e cabeamento para instalação, locado em estrutura box truss de alumínio anodizado, com aterramento. - ONELIGHT - Valor Referência: 6.166,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.S. PAIVA DIAS	ONELIGHT	3,00 Unidade	4.200,00	12.600,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0028 - 0012720 - Locação de painel de led tipo P6 indoor de altura resolução, medindo 8x3 metros, com notebook, processadora de vídeo para apresentações culturais, fiação e cabeamento para instalação, com aterramento. - PROLIGHT - Valor Referência: 8.500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	PROLIGHT	5,00 Unidade	4.990,00	24.950,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0029 - 0012721 - Locação de painel de led tipo P6 outdoor de alta resolução, medindo 4x2 metros, com notebook, processadora de vídeo para apresentações culturais, fiação e cabeamento para instalação, locado em estrutura box truss de alumínio anodizado, com aterramento. - ONELIGHT - Valor Referência: 4.733,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.S. PAIVA DIAS	ONELIGHT	10,00 Unidade	3.200,00	32.000,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0030 - 0012722 - Locação de painel de led tipo P6 outdoor de altura resolução, medindo 5x3 metros, com notebook, processadora de vídeo para apresentações culturais, fiação e cabeamento para instalação, locado em estrutura box truss de alumínio anodizado, com aterramento. - PROLIGHT - Valor Referência: 7.000,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	PROLIGHT	3,00 Unidade	3.999,00	11.997,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0031 - 0012723 - Placa de led P6 de alta definição medindo 1x1 metros de no mínimo 160 pixels por 160 pixels. Modelo outdoor, resistente a chuva e sol, locado em estrutura box truss de alumínio anodizado, com aterramento. - PROLIGHT - Valor Referência: 380,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	PROLIGHT	170,00 Unidade	188,00	31.960,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0032 - 0012724 - Tenda pirâmide modular de armação em ferro com cobertura de lona branca, tamanho 3m x 3m, pé direito 2,30M, estrutura em tubo de metalon galvanizado, cobertura em lona de alta resistência com blackout com proteção anti UV e anti mofo, incluindo também os serviços de aterramento, montagem e desmontagem da estrutura, com pontos elétricos e manutenção, com iluminação de no mínimo 40w, 02 tomadas 220v. - Arte Manha - Valor Referência: 260,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.S. PAIVA DIAS	Arte Manha	70,00 Unidade	220,00	15.400,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0033 - 0012725 - Tenda pirâmide modular de armação em ferro com cobertura de lona branca, tamanho 4m x 4m, pé direito 2,30M, estrutura em tubo de metalon galvanizado, cobertura em lona de alta resistência com blackout com proteção anti UV e anti mofo, incluindo também os serviços de aterramento, montagem e desmontagem da estrutura, com pontos elétricos e manutenção, com iluminação de no mínimo 40w, 02 tomadas 220v. - VISUAL - Valor Referência: 366,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K N DE MEDEIROS	VISUAL	230,00 Unidade	279,00	64.170,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0034 - 0012726 - Tenda pirâmide modular de armação em ferro com cobertura de lona branca, tamanho 5m x 5m. pé direito 2,90M, estrutura em tubo de metalon galvanizado, cobertura em lona de alta resistência com blackout com proteção anti UV e anti mofo, incluindo também os serviços de aterramento, montagem e desmontagem da estrutura, com pontos elétricos e manutenção, com iluminação de no mínimo 40w, 03 tomadas 220v. - VISUAL - Valor Referência: 466,67





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K N DE MEDEIROS	VISUAL	30,00 Unidade	349,00	10.470,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0035 - 0012727 - Tenda pirâmide modular de armação em ferro com cobertura de lona branca, tamanho 6m x 6m. pé direito 2,50M, estrutura em tubo de metalon galvanizado, cobertura em lona de alta resistência com blackout com proteção anti UV e anti mofo, incluindo também os serviços de aterramento, montagem e desmontagem da estrutura, com pontos elétricos e manutenção, com iluminação de no mínimo 40w, 03 tomadas 220v. - VISUAL - Valor Referência: 616,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K N DE MEDEIROS	VISUAL	20,00 Unidade	349,00	6.980,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0036 - 0012728 - Tenda chapéu de bruxa 5,00M x 5,00M pé direito 2,50M, estrutura em tubo de metalon galvanizado, cobertura em lona de alta resistência com blackout com proteção anti UV e anti mofo, incluindo também os serviços de aterramento, montagem e desmontagem da estrutura, com pontos elétricos e manutenção. - VISUAL - Valor Referência: 516,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K N DE MEDEIROS	VISUAL	50,00 Unidade	350,00	17.500,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0037 - 0012729 - Locação de house mix montada em alumínio, coberta medindo 6,00 x 6,00 metros, com piso térreo de 0,30 cm de altura, um piso de primeiro andar a 2,60m e cobertura a 4,90m em relação ao solo, incluindo também os serviços de aterramento, montagem e desmontagem da estrutura. - PERNAMBUCO ESTRUTURA - Valor Referência: 7.000,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K N DE MEDEIROS	PERNAMBUCO ESTRUTURA	3,00 Unidade	3.300,00	9.900,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0039 - 0012731 - Iluminação porte 1: 04 pares leds RGBWA, 02 movings beam 200, máquina de fumaça. - ONELIGHT - Valor Referência: 1.183,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.S. PAIVA DIAS	ONELIGHT	18,00 Unidade	720,00	12.960,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0040 - 0012732 - Iluminação de palco porte 2: especificação mínima: que comporte uma mesa computadorizada 2048 canais; 24 canais de Dimmer: montados em rack de 3.000 watts por canal; 01 amplificador de sinal dmx de 16 vias; 20 refletores par leds, 20 movings beam 2009R, 08 ribaltas palito RGBWA, 08 COB LED, 04 Estrobos 3000W cada, 01 máquina de fumaça dmx. - PROLIGHT - Valor Referência: 7.666,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	PROLIGHT	10,00 Unidade	6.995,00	69.950,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0041 - 0012733 - Iluminação de palco porte 3: especificação mínima: que comporte uma mesa computadorizada 2048 canais; 24 canais de Dimmer: montados em rack de 4.000 watts por canal; 03 amplificadores de sinal dmx de 16 vias no mínimo; 30 refletores par leds, 30 movings beam 2009R, 08 ribaltas palito RGBWA, 16 COB LED, 10 Estrobos 3000W cada, 04 atomic, 02 máquinas de fumaça dmx, 20 ribaltas P5 RGBWA. - PROLIGHT - Valor Referência: 11.666,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DENILTON MANDU DE OLIVEIRA	PROLIGHT	6,00 Unidade	10.000,00	60.000,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0042 - 0010293 - Locação de climatizador evaporativo portátil, com vazão de 10.000 m³/hora - Elgin - Valor Referência: 1.266,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI	Elgin	65,00 Unidade	400,00	26.000,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0043 - 0010294 - Transmissão de evento de Grande porte: Transmissão com resolução 1080 HD com 6 câmeras FULL HD fixas, duas câmeras móveis, Grua, drone, ilha master com processamento de no mínimo 2.9GHz e 48GB de memória RAM,





sistema operacional de 64bits, cabeamento HDMI, software compatível com vários Input na timeline simultaneamente, cabeamento para o sistema de vídeo FULL HD. Sistema de comunicação entre os cinegrafistas, monitores de retorno. - PRÓPRIA - Valor Referência: 12.833,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.S. PAIVA DIAS	PRÓPRIA	5,00 Unidade	7.900,00	39.500,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0044 - 0012734 - TORRE DE MONITORAMENTO, medindo 1,50 x 1,50m com altura mínima de 3,00 metros em relação ao solo, com piso antiderrapante modular estabilizado, estruturado em requadro de aço galvanizado encaixado sobre base de andaime multi-nível, multi direcional, dotado de sistema de chaveta rápida autobasculante de aço galvanizado. para acertar a regularidade do piso em relação ao solo, devem ser utilizadas sapatas ajustáveis. estrutura tubular auto travante, toda em aço galvanizado, com aterramento. - PERNAMBUCO ESTRUTURA - Valor Referência: 2.166,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K N DE MEDEIROS	PERNAMBUCO ESTRUTURA	12,00 Unidade	2.000,00	24.000,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0045 - 0012735 - Pórtico medindo 4 metros de comprimento por 4 metros de altura, montado em box Truss de alumínio Q30, devidamente aterrado, com iluminação. - PERNAMBUCO ESTRUTURA - Valor Referência: 2.833,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K N DE MEDEIROS	PERNAMBUCO ESTRUTURA	75,00 Unidade	2.500,00	187.500,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0046 - 0012736 - Pórtico medindo 10 metros de comprimento por 5 metros de altura, montado em box Truss de alumínio Q30, devidamente aterrado, com iluminação. - K N PRODUÇÕES - Valor Referência: 5.333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
K N DE MEDEIROS	K N PRODUÇÕES	10,00 Unidade	4.000,00	40.000,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0047 - 0012737 - Testeira para palco, medindo 36,00 de comprimento por 14,00 metros de altura, montado em box Truss P30 e P50, conforme projeto em anexo. - Newform - Valor Referência: 33.333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZACAO EIRELI	Newform	4,00 Unidade	12.000,00	48.000,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0048 - 0012738 - Locação de treliça tipo box Truss Q30 para delays com no mínimo 4M de altura, estrutura em alumínio anodizado. Incluindo todos os elementos de fixação e modelagem e aterramento elétrico, com prestação de serviços de montagem, manutenção. - ALUFORTE - Valor Referência: 3.066,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.S. PAIVA DIAS	ALUFORTE	15,00 Unidade	1.900,00	28.500,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

0049 - 0012739 - PASSARELA MODULAR ESTRUTURADO - estrutura metálica em aço galvanizado modulada em 1 nível elevado, com no mínimo 2,00m de altura acima do solo, em alumínio e madeirite naval antiderrapante de 20 mm com aterramento e escada de acesso, com de serviços de montagem, manutenção. - ALUFORTE - Valor Referência: 8.933,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.S. PAIVA DIAS	ALUFORTE	3,00 Unidade	3.600,00	10.800,00	Homologado em 15/08/2023 13:05:30 Por: Marianna Almeida Nascimento

MARIANNA ALMEIDA NASCIMENTO
Assinado de forma digital por MARIANNA ALMEIDA NASCIMENTO:0656779461
Dados: 2023.08.16 11:49:08 -03'00'

Marianna Almeida Nascimento

Autoridade Competente

